
Eugenia Invest ApS

CVR-nr.: 40034765

Østre Grænsevej 47
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Michelle Eugenia Plinius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Eugenia Invest ApS
Østre Grænsevej 47
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 40034765
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022 udgør kr. -2.225 mens årets resultat efter skat udgør kr. 839.682.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 914.633.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er forventningen at selskabet fremover skal erhverve kapitalandele i andre selskaber.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.225	-85
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-50.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-52.225	-85
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	904.053	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.602	-607
Ordinært resultat før skat		834.226	-692
Skat af årets resultat	3	5.456	0
Årets resultat		839.682	-692
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		709.633	0
Overført resultat		130.049	-692
I alt		839.682	-692

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		450.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	450.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.951.575	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	4.951.575	0
Anlægsaktiver i alt		5.401.575	0
Tilgodehavende skat		5.456	0
Tilgodehavender i alt		5.456	0
Likvide beholdninger		77.191	78.451
Omsætningsaktiver i alt		82.647	78.451
AKTIVER I ALT		5.484.222	78.451

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		30.000	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		709.633	0
Overført resultat		125.000	-5.049
Egenkapital i alt		914.633	74.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.564.589	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.569.589	3.500
Gældsforpligtelser i alt		4.569.589	3.500
PASSIVER I ALT		5.484.222	78.451

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	30.000	0	-5.049	74.951
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	709.633	130.049	839.682
Egenkapital, ultimo	50.000	30.000	709.633	125.000	914.633

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 13/11 2018.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022
	kr.
Koncerngoodwill	50.000
	50.000

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022
	kr.
Resultat 1/1 -31/12 2022, Bording Oil ApS	904.053
	904.053

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-5.456	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.456	0

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Koncern
	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	500.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	50.000
Af- og nedskrivning ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	450.000

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	4.547.522
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.547.522
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	904.053
Overført til koncerngoodwill	-500.000
Nettoopskrivninger ultimo	404.053
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	4.951.575

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bording Oil ApS	50%	9.903.149	1.808.106

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0